Проект
                                      Российская   Федерация

                       Новгородская область  Чудовский район

            Администрация Трегубовского сельского  поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   г.  №
д. Трегубово

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства.

      На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Порядком об организации и проведении общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Трегубовском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 17.04.2020  № 199,  учитывая заключение комиссии по проведению публичных слушаний  по вопросам градостроительства от             г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, а именно: на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – минимальных отступов от границ земельного участка с кадастровым номером 53:20:0601901:653 общей площадью  2980,0 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение, д. Арефино, ул. Ильинская, з/у 107 : с северо-восточной границы земельного участка с 3 метров до 0,57 (1,12) метров.
       2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации  Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала

специалист   1 категории                                                  И.А.Павлова